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18 ردًا

عدم قبول الردود

رسالة للمستجیبین

اسم العضو رباعیاً :
18 ردًا

لم یعد ھذا النموذج یقبل الردود

فرديالسؤالملخص

ابتسام سعد الدریویش
امیرة احمد عبدالرحمن الجعفري

سلوى ابراھیم بن عبدالله الزید
شعاع أحمد عبداللطیف الجعفري

فاطمة عبدالرحمن عبدالعزیز الرواجح
لیلى محمد باھمام

منھا عبدالوھاب احمد القناص
ناھدة ابراھیم العقیل
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0

1

2

1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )

2 (11.1 % )2 (11.1 % )2 (11.1 % )

1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )1 (5.6 % )

اعتماد  الموازنة  التقدیریة لعام 2021 م 

الإعدادات18الردودالأسئلة
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رقم الھویة الوطنیة :
18 ردًا

ھل توافق على اعتماد الموازنة التقدیریة لعام 2021 م ؟
18 ردًا

1013165723

1011238613

1002779286

١٠٠٤٩٥٤٨١٢

1024490136

1002029351

1026336584

1020633317

1029292826

موافق
لا أوافق

100 % 


